
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M A A R U S 

18. jaanuar 2001. a nr 56 

Tartu Linnavolikogu 16. detsembri 1999. a määruse nr 13 lisa 1 punkti 4 ja lisa 2 punktide 
14-18 kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322) § 6 lg 3 ja arvestades § 36, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 16. detsembri 1999. a määruse nr 13 "Heakorra 
eeskirja ja koormiste kehtestamine" lisa 1 punkt 4 ja lisa 2 punktid 14-18. 

2. Määrus jõustub 24. jaanuarist 2001. a. 

Peeter Tulviste 
Esimees 


